Projeto Jacupiranga - SP  - Pronto Socorro - Emergencial 

Total 

6. Assinatura da Presidente 

A Irmandade Boituva de Saúde e Educação propõe GESTÃO, OPERCIONALIZAÇÃO E 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DO PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS DE JACUPIRANGA pelo valor 

global mensal de R$ 884.603,78 ( oitocentos e oitenta e quatro mil seiscentos e três reais e 

setenta e oito centavos) e valor global anual de R$ 2.653.811,33 (dois milhões seiscentos e 

cinquenta e três mil oitocentos e onze reais e trinta e três centavos). 

Validade da proposta 90 dias 

Cristiane Galvani 

Presidente do Conselho 

Poá, 8 de janeiro de 2026.